2024 年 6 月吉日

お得意様各位

                                     伊東電機株式会社

                        営業本部

金具取付ネジ変更のお知らせ

謹啓、初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 AC パワーモーラの固定金具に付属しています取付ネジについて部品共通化を目的に十字穴

付きなべ M5×15 から六角ボルト M5×15 に変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますお願い申し上げます。

                                           謹白

記

1. 対象製品

・AC パワーモーラ固定金具の取付ネジ

 十字穴付きなべ M5×15 ⇒ 六角ボルト M5×15

2. 変更理由

・部品共通化

3. 外観

                      ⇒

                      ⇒

十字穴付きなべ M5×15    六角ボルト M5×15

4. 商品型式

・変更なし

5. 価格

・変更なし

6. 適用時期

・2024 年 10 月 1 日受注分から

使用工具の準備等、お手数ではございますがご理解のほどよろしくお願い致します。

以上